
CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2019 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 10/Nov/2020

del 01/May/2019 al 31/May/2019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5137-0375-0000 Viáticos en el país Saldo inicial : 31,665.40 
 
5137-0375-0001 DIRECCION Saldo inicial : 14,148.29 
20/May/2019 Egresos 161  Combustible para viaje a Guadal..F/DE5 672.96 14,821.25 
20/May/2019 Egresos 161  Peaje correspondiente al cruce .. F/F69 774.00 15,595.25 
20/May/2019 Egresos 161  Consumo de alimentos en viaje .. F/D31 409.00 16,004.25 
23/May/2019 Egresos 166  Consumo de alimentos en viaje .. F/0CA 475.00 16,479.25 
23/May/2019 Egresos 166  Peaje en efectivo correspondient..F/A2D 774.00 17,253.25 

Total: 3,104.96 0.00 17,253.25 
 
5137-0375-0003 ALIMENTARIA Saldo inicial : 8,141.52 
29/May/2019 Egresos 174  Combustible en viaje a Guadalaj.. F/C99 700.00 8,841.52 
29/May/2019 Egresos 174  Consumo de alimentos en viaje .. F/C93 308.00 9,149.52 
29/May/2019 Egresos 174  Peaje en efectivo correspondient..F/04F 774.00 9,923.52 

Total: 1,782.00 0.00 9,923.52 
 
5137-0375-0005 PSICOLOGIA Saldo inicial : 841.60 
23/May/2019 Egresos 167  Consumo de alimentos en viaje .. F/VARIAS 73.50 915.10 
29/May/2019 Egresos 171  Viaticos para reunion de lideres .. OP/1555 60.00 975.10 
29/May/2019 Egresos 173  Pago de viaticos para asistir con.. OP/1534 58.00 1,033.10 

Total: 191.50 0.00 1,033.10 
 
5137-0375-0006 PROTECCION A LA INFANCIA Saldo inicial : 4,164.41 
23/May/2019 Egresos 167  Combustible para viaje a Guadal..F/8EC 700.00 4,864.41 
23/May/2019 Egresos 167  Consumo de alimentos en viaje .. F/6A9 646.00 5,510.41 
23/May/2019 Egresos 167  Peaje en efectivo correspondient..F/38C 774.00 6,284.41 
23/May/2019 Egresos 167  Consumo de alimentos en viaje .. F/ad7 82.00 6,366.41 

Total: 2,202.00 0.00 6,366.41 
 
5137-0375-0021 PRESIDENCIA Saldo inicial : 1,751.52 
15/May/2019 Egresos 159  Peaje correspondiente al cruce .. F/73E 774.00 2,525.52 
15/May/2019 Egresos 159  Consumo de alimentos en viaje .. F/03e 464.00 2,989.52 
15/May/2019 Egresos 160  Consumo alimentos en viaje Ag.. F/4C4 395.99 3,385.51 
15/May/2019 Egresos 160  Combustible para compra de ma..F/C80 400.00 3,785.51 
20/May/2019 Egresos 161  Consumo alimentos en viaje Sa.. F/ED4 380.00 4,165.51 
20/May/2019 Egresos 161  Consumo alimentos en viaje Sa.. F/VARIAS 152.00 4,317.51 
20/May/2019 Egresos 161  Peaje interestatal a San Luis par.. F/VARIAS 180.00 4,497.51 
23/May/2019 Egresos 167  Carretera o autopista o autopista..F/8A4 72.00 4,569.51 
29/May/2019 Egresos 174  Consumo de alimentos en viaje .. F/063 829.00 5,398.51 

Total: 3,646.99 0.00 5,398.51 
 
 

Total Viáticos en el país : 10,927.45 0.00 42,592.85 
 
 

T o t a l: 10,927.45 0.00 39,974.79 
 


